INDICAÇÃO Nº 1772 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a instalação de lâmpadas de LED em toda a extensão Rua Cel. Pradel no Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos munícipes se faz necessária a troca das lâmpadas para oferecer melhor iluminação, maior conforto e segurança aos moradores. Esta troca também trará economia de manutenção para a Administração.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9
 de agosto de 2019
)